
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00097-2022 LICIT.:  PREG 00028-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 022881 ITEM: BANNER CONFECCIONADA 280GRAMAS QTD.: 200.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 140,0000 28.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 158,00 31.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:58:38 140,0000 28.000,00 11.39% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:58:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 022891 ITEM: CONFECCAO DE LETRAS MED.75CM QTD.: 22.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 1.200,0000 26.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 1.495,00 32.890,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:05:08 1.200,0000 26.400,00 19.73% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:05:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 022889 ITEM: CRACHA EM PVC QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10260 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 4,4000 880,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 4,40 880,00

2° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA Classificada SERV 763.63

%

38,00 7.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:02:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 15/07/2022 16:02:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 022880 ITEM: FAIXA CONFECCIONADA 280 GRAMAS QTD.: 200.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 131,0000 26.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 146,00 29.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:58:07 131,0000 26.200,00 10.27% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:58:13 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 022888 ITEM: PINTURA EM TINTA EPOXI QTD.: 2000.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 50,0000 100.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 58,00 116.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:02:10 50,0000 100.000,00 13.79% Não

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:02:10 50,0000 100.000,00 13.79% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:02:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 022884 ITEM: PLACA DE IDENTIFICACAO 15X10 QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 13,3000 1.330,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 14,95 1.495,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:59:53 13,3000 1.330,00 11.04% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:59:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 022879 ITEM: PLACA DE INAUGURACAO INOX80X60 QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 560,0000 5.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 571,00 5.710,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:57:48 560,0000 5.600,00 1.93% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:57:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     008/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 022885 ITEM: PLACA DE NUMERACAO CASAS 15X10 QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 13,3000 6.650,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 14,95 7.475,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:00:19 13,3000 6.650,00 11.04% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:00:19 13,3000 6.650,00 11.04% Não

3 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:00:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     009/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 022882 ITEM: PLACA DE SINALIZACAO ACO N18 QTD.: 120.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 690,0000 82.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 795,00 95.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:59:14 690,0000 82.800,00 13.21% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:59:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     010/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 022890 ITEM: PLACA ESTRURA METALICA ACM. QTD.: 300.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 740,0000 222.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 795,00 238.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:03:44 740,0000 222.000,00 6.92% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:03:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     011/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 022886 ITEM: PLACA ESTRUTURA METALICA QTD.: 80.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 460,0000 36.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 497,00 39.760,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:00:49 460,0000 36.800,00 7.44% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:00:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     012/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 022878 ITEM: PLACAS DE INAUGURACAO 80CMX60 QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 380,0000 11.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 397,00 11.910,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:57:22 380,0000 11.400,00 4.28% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:57:22 380,0000 11.400,00 4.28% Não

3 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 15:57:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     013/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 022883 ITEM: POSTE ALTURA 3,00 METRO FERRO QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 170,0000 17.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

0.00% 188,00 18.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:06:01 170,0000 17.000,00 9.57% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:06:01 170,0000 17.000,00 9.57% Não

3 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:06:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     014/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 022887 ITEM: SINALIZACAO HORIZONTAL QTD.: 3000.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10259 - RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 35,0000 105.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 43,00 129.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:01:30 35,0000 105.000,00 18.60% Não

2 1° RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 15/07/2022 16:01:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     015/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00097-2022 LICIT.:  PREG 00028-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

VENCEDOR:  AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA CÓDIGO:  10260

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (022889) CRACHA EM PVC SERVIÇO 200.0000 UN 4,4000 880,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 880,00

VENCEDOR:  RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA CÓDIGO:  10259

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (022881) BANNER CONFECCIONADA 280GRAMAS SERV 200.0000 M2 140,0000 28.000,00 11.39 1

013 - (022891) CONFECCAO DE LETRAS MED.75CM SERV 22.0000 UN 1.200,0000 26.400,00 19.73 1

003 - (022880) FAIXA CONFECCIONADA 280 GRAMAS SERV 200.0000 M2 131,0000 26.200,00 10.27 1

010 - (022888) PINTURA EM TINTA EPOXI SERV 2000.000

0

M2 50,0000 100.000,00 13.79 2

006 - (022884) PLACA DE IDENTIFICACAO 15X10 SERV 100.0000 UN 13,3000 1.330,00 11.04 1

002 - (022879) PLACA DE INAUGURACAO INOX80X60 SERV 10.0000 UN 560,0000 5.600,00 1.93 1

007 - (022885) PLACA DE NUMERACAO CASAS 15X10 SERV 500.0000 UN 13,3000 6.650,00 11.04 2

005 - (022882) PLACA DE SINALIZACAO ACO N18 SERV 120.0000 M2 690,0000 82.800,00 13.21 1

012 - (022890) PLACA ESTRURA METALICA ACM. SERV 300.0000 M2 740,0000 222.000,00 6.92 1

008 - (022886) PLACA ESTRUTURA METALICA SERV 80.0000 M2 460,0000 36.800,00 7.44 1

001 - (022878) PLACAS DE INAUGURACAO 80CMX60 SERV 30.0000 UN 380,0000 11.400,00 4.28 2

014 - (022883) POSTE ALTURA 3,00 METRO FERRO 100.0000 UN 170,0000 17.000,00 9.57 2

009 - (022887) SINALIZACAO HORIZONTAL SERV 3000.000

0

M2 35,0000 105.000,00 18.60 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 669.180,00

TOTAL DO PROCESSO: 670.060,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     016/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00097-2022 LICIT.:  PREG 00028-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

004 - (022881) BANNER CONFECCIONADA 280GRAMAS RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 28.000,00

013 - (022891) CONFECCAO DE LETRAS MED.75CM RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 26.400,00

011 - (022889) CRACHA EM PVC AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 880,00

003 - (022880) FAIXA CONFECCIONADA 280 GRAMAS RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 26.200,00

010 - (022888) PINTURA EM TINTA EPOXI RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 100.000,00

006 - (022884) PLACA DE IDENTIFICACAO 15X10 RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 1.330,00

002 - (022879) PLACA DE INAUGURACAO INOX80X60 RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 5.600,00

007 - (022885) PLACA DE NUMERACAO CASAS 15X10 RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 6.650,00

005 - (022882) PLACA DE SINALIZACAO ACO N18 RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 82.800,00

012 - (022890) PLACA ESTRURA METALICA ACM. RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 222.000,00

008 - (022886) PLACA ESTRUTURA METALICA RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 36.800,00

001 - (022878) PLACAS DE INAUGURACAO 80CMX60 RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 11.400,00

014 - (022883) POSTE ALTURA 3,00 METRO FERRO RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 17.000,00

009 - (022887) SINALIZACAO HORIZONTAL RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA 105.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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